50° COPPA MARTIRI DI MONTEMAGGIO ELITE - UNDER 23

SAN GIMIGNANO 30.03.2025

LOCALITA'

SAN GIMIGNANO (partenza ufficiosa)
LOC. FERRIBBIE KM. 0,00

BIVIO NISIO

LE GRAZIE

QUARTAIA

CASOLE D'ELSA

BIVIO OMOMORTO

LA SPERANZA

PONTE SANTA GIULIA

BIVIO BELVEDERE

BIVIO P. CASONE

ABBADIA ISOLA

STROVE

INTERSEZIONE SP 101 A
SCORGIANO

PIEVESCOLA

BIVIO SP 541 CAPANNINO SUVERA
LA SPERANZA

INTERSEZIONE SP 74 BIVIO MENSANELLO
INTERSEZIONE SP27/A

BIVIO CAVALLANO

COLONNA DI MONTEMICCIOLI
INNESTO SP 53 DEL CORNOCCHIO
SASSI BIANCHI

IL CASTAGNO

GAMBASSI TERME

BADIA ELMI

SAN BENEDETTO

SANT'ANDREA

SAN GIMIGNANO PIAZZA DUOMO

TABELLA DI MARCIA

KM

0,000
3,500
4,800
11,000
20,400
23,800
25,800
29,600
37,000
40,500
42,500
43,500
46,000
48,300
56,600
61,100
63,000
66,100
75,000
81,000
85,000
96,000
98,300
103,000
107,500
115,000
127,000
129,000
132,500
135,000

40 KMH

12,00
12,06
12,09
12,16
12,25
12,36
12,39
12,45
12,55
13,01
13,10
13,15
13,20
13,24
13,30
13,37
13,42
13,48
15,53
14,01
14,06
14,19
14,23
14,30
14,36
14,49
15,09
15,12
15,18
15,23

38 KMH

12,00
12,07
12,11
12,18
12,28
12,39
12,42
12,48
12,58
13,04
13,14
13,25
13,32
13,38
13,42
13,50
13,53
13,57
14,01
14,07
14,13
14,28
14,32
14,38
14,44
14,56
15,15
15,20
15,26
15,34
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